Proto o Legislativo
20ZL

L

{ICIPÀL DE M

Lloo l.o É xPÉolÉ[ÍÉ

írlgtrc tt07L

CI,iíÂRA MUI

0 4NO

Data
Ass.

o

tNDtcAÇÃo cMM N'235 (ENFP N' 04112022).

ASSUNTO: SUBSTITUIÇÃO DE úMPADA QUEIMADA EM POSTE DE ILUMINAÇÃO, NA

RUA AURÉUO CONÇALVES RAMOS, N' 8, INDEPENDÊNCIA.

REQUERENTE: VEREADOR ENEAS NOCUEIRA FERNANDES PASSOS.

REQUERIDO: PREFEITO JORCE HENRIQUE COSTA DE OLIVEIRA.

lndico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal Jorge Henrique Costa de

oliveira a necessidade de SUBSTITUIÇÃo DE útttpRoR QUEIMADA EM POSTE DE

TLUMTNAÇÃO, NA RUA AURÉL|O CONÇALVES RAMOS, N' 8, INDEPENDÊNClA.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se a presente INDICAÇÃO, tendo em vista que a lâmpada do poste

supracitado está queimada, necessitando de substituição com urgência.

Em anexo, fotos do local.

Sala das Sessões, em l3 de outubro de 2022.

-t-Zt/-/
Enéas l(ogueira

VEREADOR

.CÔP}A

RUA ALBERTo ToRRES, 66 - CENTRO - CEP 26700-000 - MENDES RJ - TELEFONES: (24) 2465 2336 I
2465-3315

ESJADO DO RIO DEJANEIRO
CAMARA MUNICIPAL DE MENDES

Gabinete Vereador Enéas Nogueira

ffi
.r

l

"I,I',','

t
'ir

F
W

difili
'.iti'

I
I
I

I

I

I

E

L/
rl

r

I

i,EU

2

Qrê,